
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 024 , DE 2.021  
Designa Vereador para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

10 Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na 

qualidade de Presidente deste Legislativo, acompanhado do Vereador Natalino Antonio, para 

participarem de audiência junto a diretoria do Departamento de Estradas de Rodagens - DER, 

sediado no Município de Campinas-SP, com o objetivo de tratar de assuntos de interesse da 

coletividade guaçuana, relacionados ao projeto de recuperação e revitalização da malha viária 

da Estrada Vicinal que interliga os municípios de Mogi Guaçu x Itapira (Rodovia 177/342), sob 

a égide do Governo Estadual. 

2° As despesas com a execução desta Portaria, correrão por conta 

de dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente. 

30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 14 de abril de 2.021. 

Vereador GUILHERME\DE SOU 
Presidente 

A CAMPOS 

Registrada, afixada e encaminhadaà publicação na data supra. 

SÉRGIO JÁ 
Secretário Ad 

SOUZA 
nistrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmm.uacu(ddclnct.com.br  - Home Pa e: www.camaramo'iuuacu.s...ov.br  


